
Zarządzenie Nr 6/12 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 20 lutego 2012 r. 
 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
 
 Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U.  
Nr 164 poz. 1365, z 2006 r. Nr 46 poz.328, Nr 104 poz. 708, Nr 104 poz. 711, Nr 144 poz. 1043 i Nr 227 poz. 
1658, z 2007 r. Nr 80 poz. 542, Nr 120 poz. 818, Nr 176 poz. 1238 Nr 176 poz. 1240 i Nr 180 poz.1280, z 2008 
Nr 70 poz. 416, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, Nr 161, poz. 1278, Nr 202, poz. 1553, z 2010 r. Nr 57, poz. 359,  
Nr 75, poz.471, Nr 96, poz. 620, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 45, poz. 235, Nr 84, poz. 455, Nr 112, poz. 654, 
Nr 174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092) oraz art. 237¹² i 237¹³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  
(Dz.U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
Powołuję Uczelnianą Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy zwaną dalej „Komisją BHP”, jako stałą komisję 
Rektora. 
 

§ 2. 
 

W skład Komisji BHP wchodzą: 
1) Robert Burba  - przewodniczący, 
2) Dariusz Stefaniak– SIP zastępca przewodniczącego, 
3) Lekarz sprawujący profilaktyczną opiekę zdrowotną nad pracownikami,  
4) Zbigniew Muzyka – inspektor bhp, 
5) Piotr Nadybski – przedstawiciel pracowników, 
6) Piotr Korolski – przedstawiciel pracowników. 
 

§ 3. 
Zadaniem Komisji BHP jest: 
1) dokonywanie przeglądów warunków pracy i nauczania oraz sporządzanie okresowej oceny stanu 

bezpieczeństwa i higieny pracy na Uczelni, 
2) opiniowanie zarządzeń i regulaminów dotyczących podejmowanych przez Rektora środków zapobiegających 

wypadkom przy pracy i chorobom zawodowym,  
3) formułowanie wniosków dotyczących poprawy warunków pracy i nauczania, 
4) współdziałanie z Rektorem w realizacji jego obowiązków w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy na 

terenie, i w czasie zajęć poza terenem Uczelni. 
                                                           

§ 4. 
Komisja BHP ma prawo:                                  
1) korzystać z ekspertyz lub opinii specjalistów spoza Uczelni – w przypadkach uzgodnionych z Rektorem,                                                                                                                                                                                                                                      
2) wstępu do wszystkich komórek Uczelni w celu dokonania przeglądu warunków pracy, 
3) wglądu do materiałów zawierających informacje w sprawach związanych z bezpieczeństwem i higieną pracy, 
4) żądania od kierowników komórek organizacyjnych i pracowników informacji w sprawach należących do 

zakresu działania Komisji. 
 

§ 5. 
Posiedzenia Komisji BHP zwołuje odpowiednio przewodniczący lub zastępca przewodniczącego w godzinach 
pracy, nie rzadziej niż raz na kwartał, według ustalonego harmonogramu. 

 
§ 6. 

Za czas nieprzepracowany w związku z udziałem w posiedzeniu Komisji BHP pracownicy zachowują prawo do 
wynagrodzenia. 

 
§ 7. 

Traci moc zarządzenie nr 2 Kanclerza Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Legnicy z dnia 15 marca  
2001 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

 
§ 8. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 


